
C2
PIHALNI ORKESTRI, INSTRUMENTALNE SKUPINE
1. Ime orkestra/skupine, vodstvo

Ime orkestra/skupine:












Število instrumentalistov:
__OBVEZNO PRILOŽITE SEZNAM AKTIVNIH ČLANOV !
Ime in priimek dirigenta:











Poštni naslov













Stopnja izobrazbe dirigenta:(obkroži): 
nižja

srednja

višja

visoka
Pomočniki dirigenta (asistenti)










2. Kratka opisna predstavitev sekcije:

3. Vaje (obkroži): 1x tedensko   2 x tedensko  več kot 2x tedensko
Skupaj v letu 2026:


4. Seznam skladb (premierni program in redni program)

(navedite skladatelja, naslov, minutažo)

1. 














2. 














3. 














4. 














5. 














6. 














7. 














8. 














9. 














10. 














11. 














12. 














13, 














14, 













5.1. Premierni (redni letni) koncert 

Ime dogodka, kraj in čas izvedbe:










_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
   __________________________________________________________________

5.2. Ostali izvedeni koncerti in nastopi 

Ime dogodka, kraj in čas izvedbe










6. Izredni program – izjemen obseg dejavnosti/jubilejno leto
V posebni prilogi opišite izvedeni program in ga ustrezno utemeljite (obseg do 60 tipkanih vrstic). 

Ime dogodka/projekta
, kraj in čas izvedbe






______










______
_____________________________________________________________________________

7. Dodatni program 

a) območno srečanje/revija (obkroži) 


da

ne



b) medobmočno (regijsko) srečanje









b) državno srečanje/tekmovanje










c) mednarodno tekmovanje/festival (navedite kraj in datum)






d) drugo (navedite)












8. Priloge: potrdila o dosežkih (za prijavljen izveden program)
Obrazce izpolnil(a): Ime in priimek __________________________e-mail:_________________ 
(žig)
Dirigent: 

______

_____

Predsednik društva: 
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